در نهایت، ممالیک در پرتو برنامه‌های گوناگون توانستند آثار تشیع را در قلمرو خود ناپدید کنند؛ به گونه‌ای که در پایان سلطنت خود، اثر چندانی از تشیع پرترف‌دار دوره فاطمیان و ایوبیان باقی نگذاشته بودند.

### منابع

- ابن ایاس، محمد بن احمد (۲۰۰۵م). *بدائع الزهور فی وقائع الزهور*، ج ۲، بی جا: مکتبه مدبولی.
- ابن تغری بردی، یوسف بن تغری بردی (۱۳۵۲ و ۱۳۵۵ق/۱۹۳۶م). *النجوم الزاهرة فی ملوک مصر و القاهرة*، ج ۷ و ۴، قاهره: دارالکتب المصریة.
- ابن حجر عسقلانی، احمد بن علی (۱۳۴۹ق). *الدرر الكامنة فی اعیان المائة الثامنة*، ج ۳ و ۲، حیدرآباد: دایرة المعارف العثمانیة.
- ابن خلکان، احمد بن محمد (بی تا). *وفیات الاعیان و انباء ابناء الزمان*، تحقیق احسان عباس، ج ۵، بیروت: دارالنفیة.